CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TACARATU – CNPJ: 11.411.832/0001-17

TRAVESSA JÚLIO CAVALCANTI LACERDA, 01 – CENTRO – TACARATU/PE

AVISO DE REVOGAÇÃO - DISPENSA Nº 011/2025-DL

 A Câmara de Vereadores de Tacaratu, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais do Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, informa para conhecimento dos

interessados, a REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 011/2025 que

apresenta como Objeto a contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios e

materiais de limpeza, de forma parcelada, destinados a suprir as demandas administrativas da

Câmara de Vereadores de Tacaratu/PE, por motivos de interesse público.

Tacaratu, 19 de setembro de 2025

____________________________________________________

VER. REGINALDO SOUSA BENZOTA DE CARVALHO

PRESIDENTE DA CÂMARA